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QUADRO DE ESQUADRIAS
PEITORIL | QUANT.
1.55m 8
1.55m
1.00 m
1.00 m
1.00 m
1.00m
0.60 m
0.40 m

LARGURA
1.00 m
2.00m
0.50 m
1.00 m
1.50 m
2.00 m
2.00m
2.00 m
0.70 m
0.80 m
0.80 m
0.90 m
0.90 m
2.00 m
0.70 m
2.00m

ALTURA
0.55m
0.55m
1.50 m
1.50 m
1.50 m
1.50m
2.00m
2.50 m
2.10m
2.10m

MODELO
BALANCIM EM ALUMINIO E VIDRO TIPO MAXIM AR
BALANCIM EM ALUMINIO E VIDRO TIPO MAXIM AR
JANELA EM ALUMINIO E VIDRO TIPO MAXIM AR
JANELA EM ALUMINIO E VIDRO TIPO CORRER
JANELA EM ALUMINIO E VIDRO TIPO CORRER
JANELA EM ALUMINIO E VIDRO TIPO CORRER
JANELA EM ALUMINIO E VIDRO TIPO CORRER
JANELA EM ALUMINIO E VIDRO TIPO MAXIM AR
PORTA DE GIRO EM MADEIRA PINTADA
PORTA DE GIRO EM MADEIRA PINTADA
PORTA DE GIRO DIVILUX
PORTA DE GIRO EM MADEIRA PINTADA
PORTA DE GIRO EM MADEIRA PINTADA COM VISOR
PORTA DE GIRO EM ALUMINIO TIPO VENEZIANA E VIDRO
PORTAO DE GIRO EM FERRO PINTADO
PORTAO DE CORRER EM FERRO PINTADO

AREA = 8.15m? AREA = 56.20m?
P=11.42m P=67.15m
P1RTF2 P1R3FI

MURO DE ALVENARIA COM H=1.70m

AREA = 3.30

P=8m
P1R3F3 y
AREA = 27.10m P T
on Y

P=20.85m
P1R7F1

AREA = 8.05m2
P=11.35m AREA = 13.95m? AREA = 7.35m?
P1R3F P=15.20m P=12.40m

P1R7F2 P1R1F2

2.10m
2.10m
2.10m
2.00 m
2.00 m
2.50m

Escala: 1/125

| SESMA
SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE

NUCLEO DE
ENGENHARIA E

LEGENDA
[ ] ApemoLr ARQUITETURA
nea.sesma@hotmail.com

ALVENARIA Data Escala

CONSTRUIR Arqt? Responsavel

F1 - Laje de concreto rebocada, lixada,
emassada e pintada c/ tinta PVA na cor
branco gelo;

F2 - Limpeza de Forro PVC;

Plantas Baixas - Térreo e Pav. Superior

Enderego:

Escala: 1/125
PISO

ARQUITETURA

F3 - Forro de PVC 100mm, na cor branca,

incluindo barroteamento de madeira; DIVISORIA EM GESSO

ACARTONADO A CONSTRUIR

27/03/2015 1:125

REVESTIMENTO Rua Coronel Luiz Bentes, prox. Av. Pedro Alvares Cabral -

Belém-PA

R4 - Limpeza de Revestimento Ceramico;

P1 - Korodur com junta pléstica
de 1,00x1,00m na cor cinza,
com acabamento polido,
resinado e encerado;

P2 - Limpeza de Piso Ceramico;

P3 - Lajota Ceramica 30x30cm.

R1 - Pintura Acrilica Fosca na
cor padrao até o forro;

R2 - Pintura Acrilica Semibrilho
na cor padréo até o forro;

R3 - Pintura Acrilica Semibrilho
na cor padréo até 1,80M
(complemento com R1);

R5 - Revestimento Ceramico 20x20cm na

cor branca, até o forro;
R6 - Rev. Ceramico 20x20cm na cor

F4-F1eF2.

branca, até 1,80m (complemento com R1).

R7 - Pintura Epdxi na cor padrao até o forro.

[ ] APERMANECER

Taind Marcal S. Menezes
CAU: A73710-0

Coordenador do Nicleo

Area do terreno Area construida:

412,15m? 458,88m?

Pedro Paulo Machado
CREA: 7865-D PA

Desenhista:

Taind Menezes

Secretario:

Sérgio Amorim de Figueiredo
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